平成 19年 8月 29日
各 位

会 社 名   株式会社  りそなホールディングス
代表者名   取締役兼代表執行役社長  檜垣誠司
（コード番号  8308   東証・大証 各一部）

国内公募劣後債の発行について

  当社子会社である株式会社埼玉りそな銀行（社長 川田 憲治）は、自己資本比率の維持・
向上を目的として、国内公募劣後債を発行するため、本日、下記のとおり有価証券届出書
を提出致しましたのでお知らせいたします。

記

【社債の概要】

銘柄 株式会社埼玉りそな銀行第１回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）
発行価額の総額 100億円※
利率 未定※
払込期日 平成 19年９月 27日
償還期限 平成 29年９月 27日

平成 24年９月 27日以降の利息の各支払期日に、金融庁の承認を得たうえ
で、期限前償還することができる。

募集方法 国内における一般募集
取得格付 A－（取得予定） 指定格付機関：株式会社格付投資情報センター
引受証券会社 野村證券株式会社他

※発行価額の総額については有価証券届出書提出日現在の見込額であり、利率が決定される日までに正式
決定する予定です。なお、発行価額の総額については、需要状況等を勘案したうえで変更することがあ
ります。

ご注意：この文書は、上記社債の発行に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。上記社債への投資については、必ず株式会社埼玉りそな銀
行が作成する社債発行届出目論見書をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でご検討され
るようお願いいたします。

以 上